SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
- LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 Ver%es

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Marcas/ Race Cup 09/07/2021 12:40. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:07.449 | - 12:59:30.532 3 2:16.203 +0.007 12:57:48.749
(171) Alexande Souza p5 2:17.553 +10.104 13:01:48.085 4 2:16.991 +0.795 13:00:05.740
1 2:08.920 +5.350 12:54:55.866 6 6:13.094 +4:05.645 13:08:01.179 5 2:16.341 +0.145 13:02:22.081
2 2:03.877 +0.307 12:56:59.743 7 2:09.998 +2.549 13:10:11.177 6 2:20.001 +3.805 13:04:42.082
3 2:03.570 - 12:59:03.313 8 2:08.398 +0.949 13:12:19.575 7 2:17.021 +0.825 13:06:59.103
p4 2:11.413 +7.843 13:01:14.726 9 2:13.181 +5.732 13:14:32.756 8 2:18.636 +2.440 13:09:17.739
5 7:58.373 +5:54.803 13:09:13.099 10 2:11.365 +3.916 13:16:44.121 9 2:17.674 +1.478 13:11:35.413
6 2:04.240 +0.670 13:11:17.339 10 2:16.196 | - 13:13:51.609
p7 2:25.423 +21.853 13:13:42.762 (360) Fabio Verzani 1 2:18.368 +2.172 13:16:09.977
1 2:08.920 +1.432 12:54:04.659
(100) Fabio Lemans 2 2:07.525 +0.037 12:56:12.184 (5) Egydio Ferreira
1 2:04.959 +1.342 12:52:22.752 3 2:08.668 +1.180 12:58:20.852 1 2:21.361 +4.587 12:52:51.069
2 2:03.617 - 12:54:26.369 4 2:08.220 +0.732 13:00:29.072 2 2:20.173 +3.399 12:55:11.242
p5 2:22.882 +15.394 13:02:51.954 3 2:28.620 +11.846 12:57:39.862
(8) Joao Pedro 6 6:04.911 +3:57.423 13:08:56.865 4 2:18.585 +1.811 12:59:58.447
1 2:05.574 +0.455 12:52:24.200 7 2:08.236 +0.748 13:11:05.101 5 2:16.774 - 13:02:15.221
2 2:05.365 +0.246 12:54:29.565 8 2:07.488 | - 13:13:12.589 6 2:19.479 +2.705 13:04:34.700
3 2:05.647 +0.528 12:56:35.212 9 2:07.954 +0.466 13:15:20.543
4 2:05.119 - 12:58:40.331 (15) Zequinha
5 2:05.463 +0.344 13:00:45.794 (2) Junior Dinardi 1 2:22.815 +5.921 12:53:16.340
6 2:05.146 +0.027 13:02:50.940 1 2:09.112 +0.727 12:52:27.808 2 2:19.443 +2.549 12:55:35.783
p7 2:14.021 +8.902 13:05:04.961 p2 2:18.013 +9.628 12:54:45.821 3 2:18.105 +1.211 12:57:53.888
3 3:58.473 +1:50.088 12:58:44.294 4 2:18.441 +1.547 13:00:12.329
(36) Osvaldo Q. HLM 4 2:08.385 | - 13:00:52.679 5 2:18.999 +2.105 13:02:31.328
1 2:07.308 +1.223 12:52:26.115 5 2:10.322 +1.937 13:03:03.001 6 2:18.619 +1.725 13:04:49.947
2 2:06.269 +0.184 12:54:32.384 6 2:09.549 +1.164 13:05:12.550 7 2:19.242 +2.348 13:07:09.189
3 2:07.334 +1.249 12:56:39.718 7 2:15.962 +7.577 13:07:28.512 8 2:20.106 +3.212 13:09:29.295
4 2:06.966 +0.881 12:58:46.684 8 2:08.501 +0.116 13:09:37.013 9 2:18.591 +1.697 13:11:47.886
5 2:06.085 - 13:00:52.769 9 2:28.783 +20.398 13:12:05.796 10 2:19.118 +2.224 13:14:07.004
6 2:06.767 +0.682 13:02:59.536 10 2:08.935 +0.550 13:14:14.731 11 2:16.894 - 13:16:23.898
7 2:06.827 +0.742 13:05:06.363 11 2:08.389 +0.004 13:16:23.120
8 2:07.530 +1.445 13:07:13.893 (123) Marcio Giordano
p9 2:15.633 +9.548 13:09:29.526 (91) Hugo Netto 1 2:17.730 | - 12:52:58.232
1 2:23.345 +14.403 12:52:48.632 p2 2:28.803 +11.073 12:55:27.035
(41) Junior Palace 2 2:09.750 +0.808 12:54:58.382
1 2:07.490 +1.150 12:54:17.739 3 2:09.784 +0.842 12:57:08.166 (40) Ricardo Diniz
2 2:06.727 +0.387 12:56:24.466 4 2:09.275 +0.333 12:59:17.441 1 2:19.999 +0.853 12:53:02.143
3 2:17.040 +10.700 12:58:41.506 5 2:10.107 +1.165 13:01:27.548 2 2:32.519 +13.373 12:55:34.662
4 2:06.340 - 13:00:47.846 6 2:09.240 +0.298 13:03:36.788 3 2:20.875 +1.729 12:57:55.537
5 2:07.124 +0.784 13:02:54.970 7 2:08.942 | - 13:05:45.730 4 2:23.424 +4.278 13:00:18.961
6 2:06.655 +0.315 13:05:01.625 8 2:09.314 +0.372 13:07:55.044 5 2:19.146 - 13:02:38.107
7 2:12.589 +6.249 13:07:14.214 9 2:09.693 +0.751 13:10:04.737 6 2:21.854 +2.708 13:04:59.961
8 2:06.880 +0.540 13:09:21.094 10 2:09.479 +0.537 13:12:14.216 p7 2:57.092 +37.946 13:07:57.053
p9 2:16.024 +9.684 13:11:37.118 u 2:10.218 +1.276 13:14:24.434 8 3:11.741 +52.595 13:11:08.794
p12 2:17.507 +8.565 13:16:41.941 9 2:43.486 +24.340 13:13:52.280
(88) Rafael Thiamer 10 2:20.171 +1.025 13:16:12.451
1 2:07.892 +0.568 13:06:47.087 (86) Luigi Bruno
2 2:08.309 +0.985 13:08:55.396 1 2:14.109 | - 13:04:36.281 (128) Alexandre Dante
3 2:07.324 - 13:11:02.720 p2 6:22.255 +4:08.146 13:10:58.536 1 2:21.448 +2.234 12:52:49.246
4 2:09.489 +2.165 13:13:12.209 2 2:21.911 +2.697 12:55:11.157
5 2:12.402 +5.078 13:15:24.611 (3) Rodrigo Detilio 3 2:22.250 +3.036 12:57:33.407
1 2:17.646 +2.886 12:52:57.915 4 2:21.363 +2.149 12:59:54.770
(7) Cesar Souza 2 2:15.794 +1.034 12:55:13.709 5 2:20.831 +1.617 13:02:15.601
1 2:09.129 +1.687 12:52:50.038 3 2:18.322 +3.562 12:57:32.031 6 2:20.524 +1.310 13:04:36.125
2 2:07.487 +0.045 12:54:57.525 4 2:15.763 +1.003 12:59:47.794 7 2:22.399 +3.185 13:06:58.524
3 2:07.967 +0.525 12:57:05.492 5 2:25.652 +10.892 13:02:13.446 8 2:22.443 +3.229 13:09:20.967
4 2:07.620 +0.178 12:59:13.112 6 2:15.829 +1.069 13:04:29.275 9 2:20.652 +1.438 13:11:41.619
5 2:07.442 - 13:01:20.554 7 2:16.360 +1.600 13:06:45.635 10 2:19.775 +0.561 13:14:01.394
6 2:08.981 +1.539 13:03:29.535 8 2:27.312 +12.552 13:09:12.947 11 2:19.214 - 13:16:20.608
p7 2:25.942 +18.500 13:05:55.477 9 2:14.760 | - 13:11:27.707
8 10:32.284 +8:24.842 13:16:27.761 10 2:15.194 +0.434 13:13:42.901 (12) Murilo Gimenez
11 2:24.674 +9.914 13:16:07.575 1 2:24.788 +5.400 12:53:13.094
(710) Claudio Ranenzoni 2 2:22.391 +3.003 12:55:35.485
1 2:12.593 +5.144 12:53:05.153 (6) Marcos Costa 3 2:19.945 +0.557 12:57:55.430
2 2:08.127 +0.678 12:55:13.280 1 2:19.189 +2.993 12:53:14.350 4 2:21.174 +1.786 13:00:16.604
3 2:09.803 +2.354 12:57:23.083 2 2:18.196 +2.000 12:55:32.546 5 2:19.469 +0.081 13:02:36.073
Impresso: 09/07/2021 13:19:15 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3

Diretor de Prova: Rodrigo Correa : www.amb-it.com
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SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
- LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 Ver%es

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Marcas/ Race Cup 09/07/2021 12:40. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:19.388 - 13:04:55.461
7 2:20.708 +1.320 13:07:16.169
8 2:20.503 +1.115 13:09:36.672
9 2:19.832 +0.444 13:11:56.504
10 2:21.515 +2.127 13:14:18.019
1 2:21.734 +2.346 13:16:39.753

(007) Fabiano Tambury

1 2:29.939 +8.476 12:53:19.325
2 2:24.421 +2.958 12:55:43.746
3 2:23.811 +2.348 12:58:07.557
4 2:23.197 +1.734 13:00:30.754
5 2:22.945 +1.482 13:02:53.699
6 2:22.580 +1.117 13:05:16.279
7 2:21.528 +0.065 13:07:37.807
8 2:22.093 +0.630 13:09:59.900
9 2:21.463 - 13:12:21.363
10 2:24.759 +3.296 13:14:46.122
1 2:22.573 +1.110 13:17:08.695

(09) Robson Lange/Paulo Lizardo

1 2:28.186 +4.996 12:53:01.338
2 2:23.190 - 12:55:24.528
3 2:23.639 +0.449 12:57:48.167
p4 2:33.113 +9.923 13:00:21.280
5 4:57.355 +2:34.165 13:05:18.635
6 2:28.916 +5.726 13:07:47.551
7 2:30.301 +7.111 13:10:17.852
8 2:33.934 +10.744 13:12:51.786
9 2:39.130 +15.940 13:15:30.916

(999) Roberto Gonini

1 2:32.819 +5.623 12:53:23.867
2 2:31.650 +4.454 12:55:55.517
3 2:31.198 +4.002 12:58:26.715
4 2:27.907 +0.711 13:00:54.622
5 2:27.983 +0.787 13:03:22.605
6 2:28.852 +1.656 13:05:51.457
7 2:27.244 +0.048 13:08:18.701
8 2:35.841 +8.645 13:10:54.542
9 2:27.196 - 13:13:21.738
10 2:27.286 +0.090 13:15:49.024

(11) Jean Teixeira

1 2:30.244 +1510  12:53:34.302
2 2:28.777 +0.043  12:56:03.079
3 2:48.610 +19.876  12:58:51.689
4 2:29.777 +1.043  13:01:21.466
5 2:29.614 +0.880  13:03:51.080
6 2:30.158 +1.424  13:06:21.238
7 2:28.734 - 13:08:49.972
8 2:29.049 +0.315 13:11:19.021
9 2:28.917 +0.183  13:13:47.938
10 2:37.453 +8.719  13:16:25.391
Impresso: 09/07/2021 13:19:15 Licenciado para: Verde Rosso

Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova: Rodrigo Correa : www.amb-it.com
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